



MEBEL RUST  
ul. Rolna 13  
46-375 Pludry  
tel. 0 34 35 37 485  
fax 0 34 35 37 545  
www.rust.pl



### MAMY DLA CIEBIE ZASKAKUJĄCĄ INFORMACJĘ:

Wbrew ogólnej opinii tak naprawdę nie konkurujemy z innymi firmami oferującymi np. tylko sprzedaż sprzętu AGD lub studiami mebli kuchennych oferującymi aranżację mebli jakiegoś producenta wraz z AGD.

Od lat specjalizujemy się w kreacji niekonwencjonalnego produktu, jakim jest satysfakcja klienta ze spójnej aranżacji kuchni tworzonej z perspektywy całego domu lub mieszkania. To opinie naszych klientów pozwalają nam stale się rozwijać i osiągać kolejne sukcesy. Spoglądamy na całą kuchnię, aby uzyskać satysfakcję jej użytkowników, dlatego dla nas sensowna jest aranżacja całej kuchni.

Z tego powodu:

- W naszej pracy kierujemy się maksymą:  
„nie podejmujemy żadnych działań jak tylko partnerskie, gdzie razem z klientami rozwiązujemy problemy i zaspokajamy ich potrzeby”
- Szczegółowo inwentaryzujemy potrzeby rodziny i warunki w pomieszczeniu
- Doświadczony zespół wspólnie z klientami kreuje projekt całej kuchni

Przygotowujemy założenia, wytyczne i projekt dla podwykonawców: mediów, ścian i podłóg

- Sami produkujemy meble wyposażone w unikatowe rozwiązania na bazie innowacyjnej i zaawansowanej technicznie technologii, w oparciu o elementy systemów ISO gwarantujące wysoką i powtarzalną jakość
- Poprzez naszych serwisantów z uprawnieniami i wieloletnim doświadczeniem cały zestaw dostarczamy, montujemy i podłączamy, dbając o detal, by nic nie zostało uszkodzone w kolejnych etapach instalacji. Nawet jeśli przez przypadek coś uszkodzimy, np. upuszczając element, posiadamy na tego typu sytuacje ubezpieczenie, by nie narażać na stres naszych klientów.

Oczywiste jest, że satysfakcja naszych klientów i nasze zaangażowanie kosztuje, ponieważ robimy coś specjalnego i wyjątkowego – cenimy sobie klientów, którzy doceniają jakość.



Kuchnie tworzone z pasją

Od lat specjalizujemy się w kreacji niekonwencjonalnego produktu jakim jest satysfakcja klienta z aranżacji kuchni. Ceni się nas nie tylko za wysokiej klasy meble, ale przede wszystkim za kompetencje w aranżacji całego wnętrza kuchni. Wiemy, że tylko takie rozwiązanie, **w którym ogromna wiedza i doświadczenie spotyka się z marzeniami, przyzwyczajeniami i potrzebami danego użytkownika jest efektywne.**

Dążenie do perfekcji nauczyło nas, że najwyższy poziom zadowolenia inwestorzy uzyskują, gdy kuchnia jest nie tylko dopracowana w każdym szczególe, **ale i spójna z całym wnętrzem domu lub mieszkania.** Przez lata rezygnowaliśmy z innych form działalności na rzecz specjalizacji w aranżacji samych kuchni. W trosce o satysfakcję klientów z całego wnętrza proponujemy im także współpracę z architektami wnętrz.

**Chcimy i polecamy** architektów, prawdziwych pasjonatów swojej profesji, posiadających doświadczenie oraz dobre referencje. Zapraszamy do złożenia swojej oferty wraz z rekomendacjami: [architekt@rust.pl](mailto:architekt@rust.pl)